4.58%6.12%מדד ת"א נפט וגז
1.26%0.95%תל בונד-תשואות שקלי

0.83%0.53%מדד ממשלתי כללי
1.27%0.98%תל בונד 60

בעולם
S&P50010.40%5.30%
7.10%3.30%דאו ג'ונס
15.60%8.70%נאסד"ק

0.81%-7.11%דקס )גרמניה(
מט"ח

7.40%-6.70%-דולר-שקל
0.11%-1.56%אירו-דולר

הסקירה כוללת תחזיות והערכות המהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר נשענות על נתונים הנמצאים בידי פרופיט למועד זה. התממשותן של תחזיות והערכות אלה אינה בשליטת פרופיט ומטבע
הדברים הן עשויות שלא להתממש או להתממש באופן חלקי או שונה מכפי שיתואר בסיקרה.